


Priorytet II: Rozwój społeczeństwa informacyjnego 
na Dolnym Śląsku „Społeczeństwo Informacyjne”  

Działanie 2.2:  Rozwój usług elektronicznych 
 

tryb konkursowy  
69/K/2.2/2013 „EDM” 

Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013 
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 Cel działania:  
 

 rozwój usług świadczonych drogą 
elektroniczną, w tym również  

e-usług publicznych  
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Budowa i wdrożenie interoperacyjnych systemów  

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej  

zwiększających dostępność i stopień zaawansowania usług 

świadczonych drogą elektroniczną,  zapewniających wymianę  

i udostępnianie danych z zakresu ochrony zdrowia,  

zgodnych z Ustawą o systemie informacji w ochronie zdrowia 
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Rodzaje projektów 
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 Realizowane projekty:  

» prowadzą do powstanie/poszerzenie e-usług  
świadczonych dla ludności, 
 

» uwzględniają szybki rozwój technologiczny,  
 
» przestrzegają zasady neutralności technologicznej oraz 

otwartego dostępu. 
 



 

 Reprezentowane przez Lidera  

Konsorcja podmiotów leczniczych działających w publicznym 

systemie ochrony zdrowia (zgodnie z art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej) 
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Wnioskodawcy: 



ALOKACJA: 
  

Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach 
ogłaszanego naboru  wynosi:  

 

1.800.000,00  EURO    tj. 7.605.360,00 PLN  
 

 

(wg kursu 1 EURO=  4,2252  PLN) 

 

Ze względu na kurs euro limit dostępnych środków może ulec zmianie. Dokładna kwota 
dofinansowania zostanie określona na etapie wyboru projektów  

przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego. 
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Poziom dofinansowania 
 

85% - max intensywność pomocy 

10% - max poziom cross-financingu  

49% - max poziom wydatków na sprzęt 

 
200.000,00 PLN - min całkowita wartość projektu 
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Składanie wniosków  

 konkurs ma charakter zamknięty – ostateczny termin upływa w poniedziałek:  

 14 października 2013 r. o godz. 15.30  

 wnioski należy składać w Punkcie Przyjęć Wniosków pok. 300 A w godzinach 

pracy urzędu tj. 8 -16, w ostatnim dniu przyjmowania wniosków do godz. 15:30, 

 wniosek wraz z załącznikami należy składać w formie drukowanej (1+1)  

i elektronicznej, 

 Na segregatorach powinien być numer naboru - 69/K/2.2/2013 
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 Instytucja Zarządzająca RPO WD nie przewiduje w niniejszym 
naborze udzielania dotacji na zasadach pomocy publicznej,  

w tym również pomocy de minimis.  
 

Projekty, w których stwierdzone zostanie występowanie 
pomocy publicznej, w tym również pomocy de minimis, 

zostaną odrzucone na etapie oceny formalnej. 
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Wniosek o dofinansowanie  

Wniosek o dofinansowanie projektu należy przygotować w aplikacji 

komputerowej zgodnie z zapisami Instrukcji wypełniania wniosku 

strona internetowa:  www.rpo.dolnyslask.pl  

zakładka: Dla Składających Wniosek 
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 o charakterze ponadlokalnym i zmierzające do integracji 
systemów informacyjnych na poziomie regionalnym i 
krajowym,  
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 Preferowane będą projekty 

 przyczyniające się do rozwoju „społeczeństwa partycypacyjnego” 
np. poprawiające dostęp do technologii informacyjnych i 
komunikacyjnych dla osób niepełnosprawnych i starszych. 



Wskaźniki 
 

 należy zdefiniować wskaźniki w taki sposób aby dostarczały łatwo weryfikowalnych 
informacji, na podstawie których można zmierzyć  postęp realizacji projektu względem 
przyjętych założeń, 

 należy unikać  wskaźników zbyt skomplikowanych lub niezwiązanych z istotą projektu, 

 

Dobierając wskaźniki produktu opisujące projekt należy : 

1. wykorzystać wskaźniki opisujące cele i priorytety RPO – oznaczone symbolem RPO lub  

2. wykorzystać wskaźniki agregowane w KSI – oznaczone symbolem MRR lub  

3.skorzystać z pozostałych wskaźników nieoznaczonych gwiazdką lub zaproponować własny 
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Wskaźnik rezultatu obowiązkowy dla każdego działania: 

 

Liczba bezpośrednich utworzonych miejsc pracy, w tym: - kobiet 
 

 

Pozostałe wskaźniki opisane są w Szczegółowym Opisie Priorytetów Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 
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Wskaźniki 



Kategoria interwencji 

 
   Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Priorytetów Regionalnego Programu 

Operacyjnego i Ramowym Planem Realizacji RPO WD kategorią 
interwencji, w ramach której składane będą projekty jest:  

 

 13 – Usługi  i aplikacje dla obywateli  

 11 – Technologie informacyjne i komunikacyjne 
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01.01.2007 – kwalifikowalność wydatków  

29.12.2014 – zakończenie finansowe realizacji projektu  

27.02.2015 – złożenie ostatniego wniosku o płatność  
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Okres realizacji projektu: 
 



 

 
 

Beneficjent zobowiązany jest do zachowania trwałości projektu przez okres 5 lat 
od daty finansowego zakończenia projektu zgodnie z art. 57 Rozporządzenia 

Rady (WE) nr 1083/2006. 

 

Trwałość  =  projekt nie poddany zasadniczym modyfikacjom: 

 mającym wpływ na jego charakter lub warunki jego realizacji lub powodującym 
uzyskanie nieuzasadnionej korzyści przez przedsiębiorstwo lub podmiot publiczny 

 wynikającym ze zmiany charakteru własności elementu infrastruktury albo z 
zaprzestania działalności produkcyjnej 

 

Warunki muszą zostać spełnione łącznie  

z zachowaniem związku przyczynowo – skutkowego. 
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Trwałość projektu 



 

 
 

Dziękuję za uwagę 

 
Wydział Zarządzania  

   Regionalnym Programem Operacyjnym   

 
 Karolina Jarmuła  

 Dział Programowania i Ewaluacji 
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